
JUDETUL DOLJ 
COMUNA ÎNTORSURA

CONSILIUL LOCAL
                      

HOTARAREA nr.56

privind aprobarea rectificarării bugetului de venituri si cheltuieli 
Având în vedere :
Referatul de aprobare nr . 3338/14.12.2021 intocmit de initiator, primar 

Cioi Marin  si raportul de specialitate 
- In conformitate cu prevederile ORDONANŢEI DE URGENŢĂ nr. 57

din 3 iulie 2019 privind Codul administrativ;

- adresa nr. 8329/13.12.2021 transmisă de Consiliul Judetean Dolj.

   În temeiul Art. 129 alin. (2) lit. d) ,art. 139 alin. (1) si art. 196 alin. (1) lit.
a) din O.G.  nr. 57 / 2019 privind Codul administrativ;

HOTĂRĂȘTE:

Art.1.  Se aproba rectificarea bugetului de venituri si cheltuieli prin 
adăugarea sumei de 10 mii lei la capitolul 04.02.05 la partea de venituri și 
adăugarea sumei de 10 mii lei la capitolul 51.02 ”Autoritati publice si actiuni 
externe„ subcapitolul 20.01.09 „alte bunurii si servicii pentru întretinere si 
functionare„.

Art.2.  Primarul prin aparatul propriu de specialitate va duce la 
îndeplinire prevederile prezentei hotărâri  .

Din data de 15 decembrie 2021

        Președinte de ședință,                                         Contrasemnează,
                    Consilier,                                             Secretar general ,

          Popa Emil                                   Chenea Olivia-Mihaela


